
17ª COPA CATALANA DE CURSES DE RESISTÈNCIA PER MUNTANYA
TRAIL SERRA CAVALLERA  25/03/2018

ASSOCIACIÓ ESPORTIVA VIDABONA

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Perez Moncho, Aida FEDME SE F 02:50:37 100

2 Zuñiga Garcia, Silvia CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE F 02:52:11 88

3 Boada Oriols, Imma CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON SE F 03:04:11 78

4 Espinach Carbó, Paula CENTRE EXCTA. XERTA SE F 03:06:50 72

5 Segura Rius, Marta CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 03:11:00 68

6 Forn Munné, Teresa CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR MA F 03:30:05 66

7 Bonada Goma, Carme AGRUP. EXCTA. GRANOLLERS MA F 04:11:35 64

CLASSIFCACIÓ CADET FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Casillanis Camps, Sujata CENTRE EXCTA. CALELLA CD F 01:21:38 100

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Perez Moncho, Aida FEDME SE F 02:50:37 100

2 Zuñiga Garcia, Silvia CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE F 02:52:11 88

3 Boada Oriols, Imma CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON SE F 03:04:11 78

4 Espinach Carbó, Paula CENTRE EXCTA. XERTA SE F 03:06:50 72

5 Segura Rius, Marta CLUB EXCTA. UECANOIA SE F 03:11:00 68

CLASSIFCACIÓ MÀSTER FEMENINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Forn Munné, Teresa CLUB ESP. 2 X 2 SANTPEDOR MA F 03:30:05 100

2 Bonada Goma, Carme AGRUP. EXCTA. GRANOLLERS MA F 04:11:35 88

CLASSIFCACIÓ ABSOLUTA MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Traserra Pujol, Marc CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS S23 M 02:18:50 100

2 Cuesta Santamaria, Jonatan ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SE M 02:20:05 88

3 Riba Consul, Eric UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SE M 02:20:58 78

4 Rota Collell, Marc CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS S23 M 02:25:05 72

5 Llonch Expòsito, Albert CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON SE M 02:25:14 68

6 Gaja Ballaro, Nil CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE SE M 02:28:27 66

7 Montané Vidal, Pau ASS. ESP. PALLARS (SE) SE M 02:29:11 64

8 Solsona Novell, Xavier CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE M 02:31:01 62

9 Codina Solanellas, Abel ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 02:33:10 60

10 Gisbert Arnau, Ramon CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT S23 M 02:33:30 58

11 Boixader Gimenez, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:34:16 56

12 Cruz Infantes, Miquel ASS. ESP. MATXACUCA SE M 02:35:40 54

13 Sellés Serra, Adrià CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:36:03 52

14 Gil Roca, Xavier CLUB ESP . TORDERA SE M 02:36:40 50

15 Benito Fernandez, Hector FEDME SE M 02:40:39 48

16 Pagès Puig, Jordi ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VE M 02:44:08 46

17 Vieites Parareda, Didac CENTRE EXCTA. TORELLÓ SE M 02:44:09 44

18 De Campo Jimenez, Daniel ASS. ESP. MATXACUCA VE M 02:47:19 42

19 Trinidad Rico, Nacho CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 02:49:20 40

20 Puig Reig, Guillem CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE M 02:49:32 38

21 De La Rubia Torres, Adrian AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 02:49:47 36

22 Collado-Roura Hernández, Aniol CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:50:27 34

23 Abelenda Serramitjana, Marc CENTRE EXCTA. BANYOLES SE M 02:51:47 32

24 Llamas Boza, Xavi CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VE M 02:51:51 30

25 Sellas Pascal, Marc GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SE M 02:51:55 28

26 Jimenez Vizarro, Angel ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SE M 02:52:15 26

27 Gil Merino, Ivan CENTRE EXCTA. DE TERRASSA S23 M 02:54:42 24

28 Paretas Ferrer, Jordi CENTRE EXCTA. DE SITGES SE M 02:54:46 22

29 De La Coba Alquezar, David ASS. CULT. I RECREATIVA CENTRE EXCTA. DE ST JAUME DELS DOMENYS (SE) SE M 02:57:27 20

30 Nuñez Martínez, Héctor GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SE M 03:00:10 18

31 Armengol Rabal, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 03:00:38 16

32 Penalva Sola, Josep ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 03:02:05 14

33 Jansà Val, Sergi AGRUP. EXCTA. TALAIA S23 M 03:04:02 12

34 Roquer Marsal, Alfons CENTRE EXCTA. ESQUIROL VE M 03:05:37 10

35 Guimerà Mullor, Josep ASS. ESP. MATXACUCA VE M 03:08:02 8

36 Dauden Masia, Damian FEDME SE M 03:10:22 6

37 Rodríguez Guillén, Antonio GRUP EXCTA. SANTFELIUENC MA M 03:11:32 4

38 Fernandez Recio, Francesc GRUP EXCTA. CANET DE MAR VE M 03:13:20 2

39 Plana Olivet, Carles ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 03:19:51 2

40 Poncelas Nozal, Marcos GRUP EXCTA. AMERENC ESQUELLES SE M 03:26:04 2

41 Jansà Sancho, Albert AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 03:26:42 2

42 Núñez Genestós, Joan Agustí CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:33:16 2

43 Roca Llobet, Josep CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) VE M 03:35:58 2

44 Sànchez Morales, Adria CLUB MUNTANYENC MOLLET SE M 03:36:40 2

45 Puigdollers Pujol, Josep CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 03:49:23 2

46 De La Rubia Guillamon, Juan Carlos AGRUP. EXCTA. TALAIA MA M 04:14:50 2

47 Guerrero Badenas, Dani CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA VE M 04:19:30 2



CLASSIFCACIÓ CADET MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Juan Sabater, Oriol UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA MATARÓ CD M 00:48:02 100

CLASSIFCACIÓ JÚNIOR MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Beltran Martinez-Aguado, Ramon AGRUP. EXCTA. ALCANAR JR M 01:47:05 100

CLASSIFCACIÓ SUB 23 MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Traserra Pujol, Marc CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS S23 M 02:18:50 100

2 Rota Collell, Marc CLUB EXCTA. VOLTREGANÈS ARS S23 M 02:25:05 88

3 Gisbert Arnau, Ramon CLUB EXCTA. MOIANÈS INDEPENDENT S23 M 02:33:30 78

4 Trinidad Rico, Nacho CLUB EXCTA. MADTEAM S23 M 02:49:20 72

5 Gil Merino, Ivan CENTRE EXCTA. DE TERRASSA S23 M 02:54:42 68

6 Jansà Val, Sergi AGRUP. EXCTA. TALAIA S23 M 03:04:02 66

CLASSIFCACIÓ SÈNIOR MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Cuesta Santamaria, Jonatan ASS. ALUMN. EX ALUMN. ESCOLA TREBALL (SE) - AAEET SE M 02:20:05 100

2 Riba Consul, Eric UNIÓ EXCTA. MATADEPERA SE M 02:20:58 88

3 Llonch Expòsito, Albert CLUB ESP. DE MUNTANYA VALL DE CAMPRODON SE M 02:25:14 78

4 Gaja Ballaro, Nil CLUB EXCTA. DE SANT QUIRZE SE M 02:28:27 72

5 Montané Vidal, Pau ASS. ESP. PALLARS (SE) SE M 02:29:11 68

6 Solsona Novell, Xavier CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) SE M 02:31:01 66

7 Boixader Gimenez, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:34:16 64

8 Cruz Infantes, Miquel ASS. ESP. MATXACUCA SE M 02:35:40 62

9 Sellés Serra, Adrià CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:36:03 60

10 Gil Roca, Xavier CLUB ESP . TORDERA SE M 02:36:40 58

11 Benito Fernandez, Hector FEDME SE M 02:40:39 56

12 Vieites Parareda, Didac CENTRE EXCTA. TORELLÓ SE M 02:44:09 54

13 Puig Reig, Guillem CENTRE EXCTA. PONTSICÀ SE M 02:49:32 52

14 De La Rubia Torres, Adrian AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 02:49:47 50

15 Collado-Roura Hernández, Aniol CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 02:50:27 48

16 Abelenda Serramitjana, Marc CENTRE EXCTA. BANYOLES SE M 02:51:47 46

17 Sellas Pascal, Marc GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SE M 02:51:55 44

18 Jimenez Vizarro, Angel ASS. D'ESP. DE MUNTANYA DE CAPELLADES SE M 02:52:15 42

19 Paretas Ferrer, Jordi CENTRE EXCTA. DE SITGES SE M 02:54:46 40

20 De La Coba Alquezar, David ASS. CULT. I RECREATIVA CENTRE EXCTA. DE ST JAUME DELS DOMENYS (SE) SE M 02:57:27 38

21 Nuñez Martínez, Héctor GRUP EXCTA. CAMPDEVÀNOL SE M 03:00:10 36

22 Dauden Masia, Damian FEDME SE M 03:10:22 34

23 Poncelas Nozal, Marcos GRUP EXCTA. AMERENC ESQUELLES SE M 03:26:04 32

24 Jansà Sancho, Albert AGRUP. EXCTA. TALAIA SE M 03:26:42 30

25 Sànchez Morales, Adria CLUB MUNTANYENC MOLLET SE M 03:36:40 28

26 Puigdollers Pujol, Josep CLUB EXCTA. MADTEAM SE M 03:49:23 26

CLASSIFCACIÓ VETERANA MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Codina Solanellas, Abel ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS DEL BERGUEDÀ VE M 02:33:10 100

2 Pagès Puig, Jordi ASSOCIACIÓ BESCANÓ CORRE (SE) VE M 02:44:08 88

3 De Campo Jimenez, Daniel ASS. ESP. MATXACUCA VE M 02:47:19 78

4 Llamas Boza, Xavi CABIROLS, ASS. EXCTA. DE ROSES VE M 02:51:51 72

5 Armengol Rabal, Marc CLUB EXCTA. MADTEAM VE M 03:00:38 68

6 Roquer Marsal, Alfons CENTRE EXCTA. ESQUIROL VE M 03:05:37 66

7 Guimerà Mullor, Josep ASS. ESP. MATXACUCA VE M 03:08:02 64

8 Fernandez Recio, Francesc GRUP EXCTA. CANET DE MAR VE M 03:13:20 62

9 Núñez Genestós, Joan Agustí CENTRE EXCTA. REFALGARÍ VE M 03:33:16 60

10 Roca Llobet, Josep CLUB "UNIÓ D'ESPORTS OBLIGATS I SOFERTS" (CUDOS) VE M 03:35:58 58

11 Guerrero Badenas, Dani CLUB MUNTANYENC DE TERRASSA VE M 04:19:30 56

CLASSIFCACIÓ MÀSTER MASCULINA

Posició Participant Club Categoria Temps Punts FEEC

1 Penalva Sola, Josep ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 03:02:05 100

2 Rodríguez Guillén, Antonio GRUP EXCTA. SANTFELIUENC MA M 03:11:32 88

3 Plana Olivet, Carles ASS. CULT. ESP. JONQUERENCA (SE) MA M 03:19:51 78

4 De La Rubia Guillamon, Juan Carlos AGRUP. EXCTA. TALAIA MA M 04:14:50 72


